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W ten weekend TAURON Arena Kraków zaprasza na dwa wyjątkowe koncerty: w piątek, 19 grudnia, wystąpi
Sylwia Grzeszczak z trasą „Było sobie marzenie”, a w sobotę, 20 grudnia, na scenie pojawi się HAVASI –
wirtuoz fortepianu i ceniony współczesny kompozytor.

„Było sobie marzenie” – pod takim hasłem Sylwia Grzeszczak jesienią wyruszyła w trasę koncertową
zapowiadającą nowy album. W piątek, 19 grudnia artystka wystąpi w TAURON Arenie Kraków.

Zgodnie z zapowiedziami w tym roku wokalistka zrezygnowała z występów plenerowych, skupiając się
na przygotowaniu dopracowanego w każdym detalu widowiska arenowego. Publiczność może liczyć
na show z nowymi aranżacjami największych przebojów oraz premierowymi utworami
zapowiadającymi nowy album.

– Jest takie powiedzenie: „Uważaj, o czym marzysz, bo marzenia się spełniają”. I to prawda, to się
dzieje. Chcę, aby trasa „Było sobie marzenie” zapierała dech i mój, i Wasz – zaprasza Sylwia
Grzeszczak. Krakowski koncert będzie zwieńczeniem tej muzycznej podróży pełnej emocji i
wspomnień.

Dodatkowe informacje na stronie: tauronarenakrakow.pl.

W sobotę, 20 grudnia w krakowskiej Arenie wystąpi HAVASI – wirtuoz fortepianu uznawany za jednego
z najbardziej fascynujących i wszechstronnych współczesnych kompozytorów.

HAVASI – absolwent Akademii Muzycznej im. Franciszka Liszta w Budapeszcie, wirtuoz fortepianu
wykształcony w muzyce klasycznej, tworzy muzykę porywającą publiczność i wypełniającą hale
widowiskowe i stadiony na całym świecie. Po sukcesach występów m.in. w Royal Albert Hall w
Londynie, Carnegie Hall w Nowym Jorku i Mercedes-Benz Arena w Berlinie artysta powraca do Polski –
w TAURON Arenie Kraków wystąpi z autorskim projektem symfonicznym.

HAVASI Symphonic to widowisko, w którym na jednej scenie spotykają się fortepian, orkiestra
symfoniczna, zespół rockowy oraz soliści world music. Program składa się wyłącznie z oryginalnych
kompozycji artysty pełnych emocji, pasji i nowoczesnej energii, a całości dopełnia spektakularna
oprawa wizualna inspirowana show w stylu Las Vegas.

Dodatkowe informacje na stronie: tauronarenakrakow.pl.

https://www.tauronarenakrakow.pl/event/sylwia-grzeszczak/
https://www.tauronarenakrakow.pl/event/havasi-2025/

